



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 158 126
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONSULENTTJENESTER NORD AS
Forretningsadresse: Bøveien 373
8470 BØ I VESTERÅLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Osnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 500	10 938
Sum inntekter		12 500	10 938
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 062	
Annen driftskostnad		25 696	14 500
Sum kostnader		28 758	14 500
Driftsresultat		-16 258	-3 562
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 258	-3 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 258	-3 562
Årsresultat		-16 258	-3 562
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-16 258	-3 562
Sum overføringer og disponeringer		-16 258	-3 562



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		47 824	48 436
Sum finansielle anleggsmidler		47 824	48 436
Sum anleggsmidler		47 824	48 436
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 866	11 438
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 866	11 438
Sum omløpsmidler		3 866	11 438
SUM EIENDELER		51 690	59 874
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 616	29 874
Sum opptjent egenkapital		13 616	29 874
Sum egenkapital		43 616	59 874
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		8 073	
Sum kortsiktig gjeld		8 073	
Sum gjeld		8 073	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 690	59 874



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 433602

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 158 126
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONSULENTTJENESTER NORD AS
Forretningsadresse: Bøveien 373
8470 BØ I VESTERÅLEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Osnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2023



Organisasjonsnr: 917 158 126
KONSULENTTJENESTER NORD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 500	10 938
Sum inntekter		12 500	10 938
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 062	
Annen driftskostnad		25 696	14 500
Sum kostnader		28 758	14 500
Driftsresultat		-16 258	-3 562
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 258	-3 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 258	-3 562
Årsresultat		-16 258	-3 562
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-16 258	-3 562
Sum overføringer og disponeringer		-16 258	-3 562



Organisasjonsnr: 917 158 126
KONSULENTTJENESTER NORD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		47 824	48 436
Sum finansielle anleggsmidler		47 824	48 436
Sum anleggsmidler		47 824	48 436
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 866	11 438
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 866	11 438
Sum omløpsmidler		3 866	11 438
SUM EIENDELER		51 690	59 874
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 616	29 874
Sum opptjent egenkapital		13 616	29 874
Sum egenkapital		43 616	59 874
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		8 073	
Sum kortsiktig gjeld		8 073	
Sum gjeld		8 073	0



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

51 690

59 874



Organisasjonsnr: 917 158 126
KONSULENTTJENESTER NORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsberetning 2022 KONSULENTTJENESTER NORD AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet driver konsulentvirksomhet mot private og offentlige bedrifter/organisasjoner. Selskapet har forretningsadresse i Bø i Vesterpålen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Omsetningen er også i 2022 svært lav, Årsresultatet er på nytt negativ med -kr 16.258,-. Egenkapitalen er med årets resultat ytterligere svekket. Den likviditetsmessige stillingen er ikke tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetning for fortsatt drift vurderes som ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er fremdeles akseptabel, men redusees løpende uten økning i inntekter. Styret vil bruke 2023 til en endelig vurdering av om selskapet kan drives videre.

Arbeidsmiljø

<Det skal opplyses om arbeidsmiljøet og gis en oversikt over iverksatte tiltak. I selskaper med minst 5 årsverk skal det opplyses særskilt om sykefravær, skader og ulykker.>

Eksempel:

Bedriften har ingen ansatte uteom eier/styreleder. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 20xx.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Uten ansatte gjøres det ikke noen vurdering av likestilling.

Bø 15.04.23

Arne Osnes
styreleder